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Som en del av Sveriges största nationella militärövning – Aurora 26 – kommer
Livgardet att ha övningsverksamhet i områden inom Lindesbergs kommun.
Mellan den 1 och 6 maj kommer området kring Guldsmedshyttan, Storå och
Stråssa att fyllas med cirka 900 soldater och ett 100-tal militära fordon.

Tillsammans med 11 allierade samt Ukraina kommer Sverige att öva på att snabbt höja
vår försvarsförmåga för att möta en ökande hotbild. Bland annat kommer man att träna
på värdlandsstöd, vilket syftar på att kunna ta emot andra Nato-länders stridskrafter för
att lösa uppgifter i Sverige eller möjliggöra att de via Sverige kan lösa uppgifter i våra



grannländer.

Försvarsmaktsövningen går under namnet Aurora 26 och kommer att genomföras på
flera håll i Sverige – bland annat i områden inom Lindesbergs kommun.

Mellan den 1 och 6 maj kommer området kring Guldsmedshyttan, Storå och Stråssa att
fyllas med cirka 900 soldater och ett 100-tal militära fordon av olika slag och storlekar.
Under två krigsförbandsövningar kommer både soldater och fordon från
Livgardesbrigaden (IB 1) och 1:a militärpolisbataljonen att delta, meddelar Lindesbergs
kommun.

Övningen kommer att genomföras i både bebyggelse och skog. Stridsmomenten äger
främst rum vid industriområdena i Guldsmedshyttan (Baettr), Stripa gruva och Stråssa
gruvområde (Nordic Metal Recycling), samt i omkringliggande terräng.

Den 1 maj kommer övningarna att inledas, men då i mindre omfattning. Från den 3 maj
ansluter resterande deltagare och fordon. Stridsmoment genomförs sedan fram till den
6 maj, då övningen avslutas.

Så här påverkas allmänheten:

Under övningen kommer allmänheten att kunna märka av ökad militär
närvaro i området och fler militära fordon i trafiken. Drönare kommer också
att användas i området.

Skottlossning med lös ammunition kommer att ske. Den är ofarlig, men
ljudnivån motsvarar skarp ammunition, vilket innebär att buller kommer att
förekomma. Under övningens första dagar sker skjutningar i mindre
omfattning, främst dag- och kvällstid. Från den 4 till 6 maj kan skjutning
förekomma mer frekvent, från tidig morgon till sen kväll.

Försvarsmakten uppmanar allmänheten att respektera avspärrningarna. Det
är inte tillåtet att vistas inom övningsområdena eller att flyga där med civila
drönare under pågående övning.

Övningarna genomförs som ett direkt resultat av riksdagens krav på att
Försvarsmakten ska höja sin militära förmåga samt Försvarsbeslutets krav
på snabb leverans. Det är ett viktigt steg för att säkerställa Sveriges och
Natos försvarsförmåga – både i dag och i framtiden.
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